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API : Monter dans l'axe.
A TAF, suivre le RDL 042° (RM 042°) vers MOANA
en montée vers 3000 (2995).
A MOANA, monter à 5000 (4995) puis rejoindre
OVINI à 5000 (4995).
Monter à 1000 (995) avant d'accélérer en palier.

Missed APCH : Climb straight ahead.
At TAF, follow RDL 042° (MAG 042°) to MOANA
up to 3000 (2995).
At MOANA, climb to 5000 (4995) then join  OVINI
at 5000 (4995).
Climb up to 1000 (995) prior to level acceleration.
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PROTECTION
IAS : 220 kt

ZP : 9000/6000

IAS : 200 kt
ZP : 5000/3000

IAF
OVINI

17 40 51.5 S
149 46 49.2 W
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(54)
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TAF 112.9
Ch 76 X

PT Ch 36 X
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En cas de panne de radiocommunication en API :
à OVINI, attendre 10 min avant d�exécuter

une nouvelle approche
In case of radiocommunication failure during

missed approach :
at OVINI, wait 10 min prior to perform

 a new approach

FAF

LOC

DME requis / required

© SIA

REF HGT : ALT DTHR

AIP
PAC-P

AD 2 NTAA IAC RWY04 -ILS Z LOC Z
30 APR 15

APPROCHE  AUX INSTRUMENTS
Instrument approach
CAT A B C D

TAHITI FAA�A

ILS z RWY 04

LOC z RWY 04

VAR

13° E

(10)

ALT AD : 5, DTHR : 5 (1 hPa)

AMDT 05/15  CHG : Renommage carte.

ATIS TAHITI : 128.8

APP : TAHITI Approche/Approach 121.3

TWR : TAHITI Tour/Tower 118.1

ILS - DME

PT 109.9

RDH 50

C
 A

 T

A
B
C
D

1500
1500
1800
2000

MDA (H)

420 (410)

LOC z

OCH : 401

FAP - DTHR                           9 NM

ILS z
OCH ILS

156
165
200
200

Observations / Remarks : NIL

RVR

1500
1500
1800
2000

RVRDA (H)

260 (250)

VSP (ft/min) Non disponible / Not available

70 kt
7 min 43

85 kt
6 min 21

100 kt
5 min 24

115 kt
4 min 41

130 kt
4 min 09

160 kt
3 min 22

185 kt
2 min 55

ALT / HGT : ft

Distances : NM

8

2610

(2605)

DME PT

NM

ALT

HGT

7

2280

(2275)

6

1950

(1945)

4

1290

(1285)

3

970

(965)

5

1620

(1615)

2

650

(645)

1

330

(325)

TA : 9000

MNM AD : distances verticales en pieds, RVR en mètres / vertical distances in feet, RVR in metres.
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